
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3760
   1746
   1735

Nýrsko Klatovy
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Alena Holá                                   34        2.           309

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Svejkovský                              56        3.           317

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Josef Šťasta                                 61        2.           341
 2.     Miroslava Irlbeková                          46        1.           338

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OBCE
 1.     Miroslav Vítovec                             59        3.          1077
 2.     Miloslav Rubáš                               58        1.          1020
 3.     Ivan Pavlík                                  50        6.           970
 4.     Soňa Hladíková                               34        2.           917
 5.     David Křížek                                 26        4.           865
 6.     Pavel Stránský                               52        5.           907
 7.     Jan Kolář                                    47        7.           804
 8.     Eva Bechyňová                                55        8.           816
 9.     Lucie Jandová                                26        9.           830

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Hřebec                                  57       13.           227
 2.     Jiří Novotný                                 60        9.           216
 3.     Dušan Lehocký                                42        7.           205
 4.     Jakub Maglovský                              34        1.           193
 5.     Jana Koryťáková                              44        3.           192
 6.     Tomáš György                                 28        4.           160
 7.     Lenka Zavadilová Vacovská                    29        5.           171
 8.     Pavel Vlach                                  35        6.           134
 9.     Jiří Miškovič                                30        8.           163
10.     Miroslav Suchan                              23       10.           166
11.     Andrea Schreierová                           27       11.           136
12.     Alena Dámová                                 40       12.           158

556831 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Hošková                                 46        1.           287
 2.     Jaroslav Denk                                45        4.           230
 3.     Pavlína Karlovská                            48        6.           228
 4.     Miloslava Heflerová                          64        2.           217
 5.     Kamil Šulan                                  35        5.           132
 6.     Lukáš Harvánek                               30        7.           130
 7.     Vladimír Kezman                              53        8.           173
 8.     Radek Denk                                   39        9.           101
 9.     Miroslav Malý                                39       10.            72
10.     Jan Šota                                     43       11.           162
11.     Pavel Procházka                              47       12.           102
12.     Jan Dyk                                      61       13.           149

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Petr Bureš                                   27        5.           242
 2.     Stanislav Kalivoda                           65        3.           206
 3.     Radek Švůgr                                  39        4.           211
 4.     Ladislav Hršel                               78        6.           232
 5.     Petra Šimandlová                             37        7.           152
 6.     Karel Velkoborský                            70        8.           235
 7.     Lenka Adamová                                26        9.           175
 8.     Jakub Grassl                                 24       10.           167
 9.     David Vild                                   22       11.           159
10.     Radek Šmíd                                   45       12.           213
11.     Sylva Fremundová                             52       13.           153

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OBCE
 1.     Petr Janovský                                50       10.           875
 2.     Hana Dvořáková                               40       11.           777
 3.     Dušan Kubečka                                49       12.           827
 4.     Martin Kaliánko                              63       13.           765

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2430, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Maglovský                                  193
              2.    Alena Holá                                       309
              3.    Jana Koryťáková                                  192
              4.    Tomáš György                                     160
              5.    Lenka Zavadilová Vacovská                        171
              6.    Pavel Vlach                                      134
              7.    Dušan Lehocký                                    205
              8.    Jiří Miškovič                                    163
              9.    Jiří Novotný                                     216
             10.    Miroslav Suchan                                  166
             11.    Andrea Schreierová                               136
             12.    Alena Dámová                                     158
             13.    Jiří Hřebec                                      227

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1165, hranice:      141,9

556831 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Štěpán                                     167
              2.    Karel Suchel                                     117
              3.    Ladislav Pavlíček                                149
              4.    Jan Švojgr                                       146
              5.    Jiřina Kopačková                                 146
              6.    Vladimír Polomis                                 129
              7.    Alena Svobodová                                  103
              8.    Josef Kotlan                                      94
              9.    Marie Rubášová                                   114

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2300, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Hošková                                     287
              2.    Miloslava Heflerová                              217
              3.    Jiří Svejkovský                                  317
              4.    Jaroslav Denk                                    230
              5.    Kamil Šulan                                      132
              6.    Pavlína Karlovská                                228
              7.    Lukáš Harvánek                                   130
              8.    Vladimír Kezman                                  173
              9.    Radek Denk                                       101
             10.    Miroslav Malý                                     72
             11.    Jan Šota                                         162
             12.    Pavel Procházka                                  102
             13.    Jan Dyk                                          149

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2824, hranice:      238,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Irlbeková                              338
              2.    Josef Šťasta                                     341
              3.    Stanislav Kalivoda                               206
              4.    Radek Švůgr                                      211
              5.    Petr Bureš                                       242
              6.    Ladislav Hršel                                   232
              7.    Petra Šimandlová                                 152
              8.    Karel Velkoborský                                235
              9.    Lenka Adamová                                    175
             10.    Jakub Grassl                                     167
             11.    David Vild                                       159
             12.    Radek Šmíd                                       213
             13.    Sylva Fremundová                                 153

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OBCE
Počet hlasů pro stranu:  11450, hranice:      968,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Rubáš                                  1020
              2.    Soňa Hladíková                                   917
              3.    Miroslav Vítovec                                1077
              4.    David Křížek                                     865

556831 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Stránský                                   907
              6.    Ivan Pavlík                                      970
              7.    Jan Kolář                                        804
              8.    Eva Bechyňová                                    816
              9.    Lucie Jandová                                    830
             10.    Petr Janovský                                    875
             11.    Hana Dvořáková                                   777
             12.    Dušan Kubečka                                    827
             13.    Martin Kaliánko                                  765

........................................17:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Blanka Kinská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Šosová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556831 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nýrsko Klatovy
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20169               Počet volených členů zastupitelstva: 13

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       2430   13      20169,00           12,04
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1165    9      13963,15            8,34
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2300   13      20169,00           11,40
č. 4 - ANO 2011                           2824   13      20169,00           14,00
č. 5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.    11450   13      20169,00           56,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ANO 2011
      VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11450,00     5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.
   2.            5725,00     5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.
   3.            3816,66     5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.
   4.            2862,50     5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.
   5.            2824,00     4 - ANO 2011                      
   6.            2430,00     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            2300,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            2290,00     5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.
   9.            1908,33     5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.
  10.            1635,71     5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.
  11.            1431,25     5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.
  12.            1412,00     4 - ANO 2011                      
  13.            1272,22     5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       1
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 4 - ANO 2011                           2
 5 - VOLBA PRO NÝRSKO A SPÁDOVÉ OB.     9

556831 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Blanka Kinská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jitka Šosová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556831 - str. č. 6


